

15331171	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	6	1900	11400.00	ԸՅ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	90	730	65700.00	ԸՅ
	Պաքսիմատ	տուփ	30	200	6000.00	ԸՅ
15872600	Սննդային սոդա	տուփ	13	300	3900.00	ԸՅ
	բ/ Այլ սննդամթերք				1580378.00	
15811120	Հաց	կգ	2400	359.5	862800.00	Դրոշմով կատարվում էՎանաձորի քաղաքապետար
15811200	Հացաբուլկեղեն	կգ	1271	118	149978.00	Դրոշմով կատարվում էՎանաձորի քաղաքապետար
15617000	Զավար	կգ	160	650	104000.00	ԲԸԱՅ
15332140	Խնձոր	կգ	122	200	24400.00	ԲԸԱՅ
15541100	Պակի	կգ	48	1700	81600.00	ԲԸԱՅ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	1100	180	198000.00	ԲԸԱՅ
15331164	Փազար	կգ	148	200	29600.00	ԲԸԱՅ
15331163	Բազուկ	կգ	150	200	30000.00	ԲԸԱՅ
3221410	Կաղամբ	կգ	400	150	60000.00	ԲԸԱՅ
15331161	Սոխ	կգ	160	250	40000.00	ԲԸԱՅ
	գ/ Կենցաղային նյութեր				50000.00	
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	10	650	6500.00	ԲԸԱՅ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	80	150	12000.00	ԲԸԱՅ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	20	250	5000.00	ԲԸԱՅ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	10	600	6000.00	ԲԸԱՅ
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	10	250	2500.00	ԲԸԱՅ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	10	650	6500.00	ԲԸԱՅ
39836000	Ավել	հատ	6	800	4800.00	ԲԸԱՅ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	10	450	4500.00	ԲԸԱՅ
31531210	Լամպ	հատ	22	100	2200.00	ԲԸԱՅ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - նյութեր Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքների, Ա-4	տուփ	3	2200	6600.00	ԲԸԱՅ
30197631	Արագակար	հատ	10	100	1000.00	ԲԸԱՅ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	4	150	600.00	ԲԸԱՅ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև	հատ	16	100	1600.00	ԲԸԱՅ
	Վճարման հանձնարարագիր / ինքնատպիչով	տուփ	1	1200	1200.00	ԲԸԱՅ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				90000.00	
	ա/ Դեղորայք				10000.00	ԲԸԱՅ
	բ/ Այլ նյութեր				80000.00	
44411120	Լվացարանի ծորակ	հատ	5	1500	7500.00	ԲԸԱՅ
44521110	Բռնակ	հատ	10	600	6000.00	ԲԸԱՅ
31684100	Վարդակ,անջատիչ	հատ	10	700	7000.00	ԲԸԱՅ
31683100	Եռաբաշխիչ	հատ	3	1300	3900.00	ԲԸԱՅ
31685000	Երկարացման լար	հատ	3	1300	3900.00	ԲԸԱՅ
44111413	Յուղաներկ	տուփ	10	1400	14000.00	ԲԸԱՅ
44192800	Վրձիկ/շինարարական, ներկելու	հատ	10	600	6000.00	ԲԸԱՅ
39812100	Հատակի մածիկ	հատ	21	600	12600.00	ԲԸԱՅ
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	հատ	2	1000	2000.00	ԲԸԱՅ
39812100	Մաքրող փոշի	հատ	12	800	9600.00	ԲԸԱՅ
39831272	Սպունգ	հատ	10	250	2500.00	ԲԸԱՅ
39224331	Դույլ	հատ	5	800	4000.00	ԲԸԱՅ